
  
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 03 грудня 2021 р.                                                                                       № 365-р 

 

Про внесення змін до складу 

робочої комісії з розробки 

проєкту Плану заходів  

 

Відповідно до ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, у зв’язку із 

змінами у структурі виконавчого комітету Бердянської міської ради та 

кадровими змінами  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести до складу робочої комісії з розробки проєкту Плану заходів на 
2022-2024 роки з реалізації Стратегії розвитку м. Бердянськ на період до 2027 

року, затвердженого розпорядженням міського голови від 12.04.2021 №102-р,  

такі зміни: 

  1) вивести із складу робочої комісії Баранова В.О., Васильчишину В.М.,  
Гречку В.В., Єгорову І.О., Муху Ю.М., Панченко Т.В., Рудницького М.М., 

Федюковича А.В., Юрченка А.С.; 

 2) ввести до складу робочої комісії: 
- Свідла Олександра Петровича, виконувача обов’язків міського голови, 

секретаря міської ради та призначити його головою комісії; 

- Федосова Василя Миколайовича, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради;  
- Андрієнка Андрія Володимировича, депутата міської ради (за згодою); 

- Міщенко Вікторію Володимирівну, начальника відділу соціально-

економічного розвитку управління економіки виконкому Бердянської міської 

ради; 
- Міхешкіну Віру Олександрівну, головного спеціаліста з питань 

взаємодії із засобами масової інформації та зв’язків з громадськістю апарату 

міської ради; 
- Ольшанецьку Ольгу Романівну, начальника управління капітального 

будівництва, реконструкції та технічного нагляду виконкому Бердянської 

міської ради; 

- Шумілова Вадима Геннадійовича, начальника відділу молоді та спорту 
виконкому Бердянської міської ради. 

 



                                                                                        2 

 

2. Це розпорядження є невід'ємною частиною розпорядження міського 
голови від 12.04.2021 №102-р „Про створення робочої комісії з розробки 

проєкту Плану заходів на 2022-2024 роки з реалізації Стратегії розвитку м. 

Бердянськ на період до 2027 року”. 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови від 14.06.2021 №175-р „Про внесення змін до складу робочої комісії з 

розробки проєкту Плану заходів”.  
  

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Божкову О.А. 
 

 

 
 

Виконувач обов’язків міського голови,  

секретар міської ради                                                             Олександр СВІДЛО 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 


	Про внесення змін до складу

